Otobüslerinden ücretsiz yararlanan vatandaşlar için elektronik ücret toplama sistemi 

bulunan 218 adet araca ilgili mevzuata istinaden 01.03.2022 tarihinden itibaren geçerli 

olmak üzere 30.06.2022 tarihine kadar Belediyemiz bütçesinden araç başı 1.500._TL 

(binbeşyüzTL.) destek verilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verildi. 

12 2022/52 22 

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının 04.03.2022 tarihli ve 123780 sayılı teklifi- 

Belediyemiz Meclisinin 2022 yılı Mart ayı olağan toplantısının 10.03.2022 tarihli